
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.10.2020 Київ № 1606

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб -сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 05.10.2020 № 1606

~Г /* • 1 • • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Андрощук Петро Полікарпович 540 27.03.2002 № 267 15.12.2000 Експерт-Сервіс м. Хмельницький
2 Балакар Тетяна Олександрівна 906 20.11.2014 МФ № 229 04.10.2014 МІБ Дніпропетровська обл.
3 Бєлінський Андрій Віталійович 4624 16.05.2006 МФ № 4149 04.03.2006 ККН м.Київ

МФ № 4247 15.04.2006 ККН
4 Білик Олександр Володимирович 1948 16.12.2004 МФ № 2435 13.11.2004 МІБ Хмельницька обл.
5 Близнюкова Ірина Олександрівна 6794 19.08.2008 МФ № 665 29.11.2003 УКШ м.Київ

МФ № 3034 12.02.2005 УКШ
МФ № 6244 19.07.2008 УКШ

6 Блощинська Тетяна Анатоліївна 8084 05.02.2010 МФ № 7277 12.12.2009 УКШ м. Житомир
7 Бондар Вячеслав Михайлович 7019 17.11.2008 МФ № 666 29.11.2003 УКШ м.Київ

МФ № 3035 12.02.2005 УКШ
МФ №6313 04.10.2008 УКШ

8 Братко Володимир Борисович 2188 28.01.2005 № С-32 10.10.2000 ККН Київська обл.
МФ № 1977 02.10.2004 УКШ

9 Будько Нінель Фаридівна 2666 18.04.2005 № 1319 22.05.1999 ХОПНТЕІ м.Запоріжжя
МФ № 3039 12.02.2005 УКШ

10 Вєдєнєєв Володимир Андрійович 17.10.2018 МФ № 108 22.09.2018 УКШ м.Київ
ЦМК № 10 22.09.2018 УКШ

11 Глазюк Леонід Євгенійович 8085 05.02.2010 МФ № 7278 12.12.2009 УКШ м. Житомир
12 Грабова Ірина Дмитрівна 8624 09.03.2011 МФ № 7706 11.12.2010 Львів.політех. м. Львів
13 Грицай Олена Олександрівна 877 04.11.2014 ЦМК № 208 09.07.2005 МІБ Луганська обл.
14 Диновський Василь Олексійович 5092 18.01.2007 МФ № 4748 16.12.2006 УКШ м. Хмельницький



15 Жилінкова Олена Миколаївна 1974 17.12.2004 № 1034 01.06.2001 УКШ м.Київ
МФ № 1307 19.06.2004 УКШ

16 Забелло(Сіднєва) Дар‘я Олександрівна 23.04.2018 МФ № 337 20.12.2014 Одес. акад.Попова м.Запоріжжя
17 Загурський Станіслав Савелійович 154 21.05.2003 МФ № 69 05.04.2003 УКШ Хмельницька обл.
18 Захорольський Володимир Якович 4085 19.11.2002 № 645 27.05.2002 Мінюст м. Дніпро
19 Зіміна Катерина Олександрівна 7471 06.05.2009 МФ № 6647 20.12.2008 МІБ м.Запоріжжя
20 Казаков Віталій Борисович 301 18.02.2014 ЦМК № 650 14.07.2012 ІКЦ УТО м.Київ

МФ № 8560 01.12.2012 ІКЦ УТО
МФ № 8129 20.07.2013 ІКЦ УТО

21 Кай Валерій Григорович 2698 19.04.2005 № 129 23.05.1995 ІКЦ УТО м. Запоріжжя
22 Квашук Станіслав Леонідович 2408 04.09.2002 № 1034 11.04.1998 МЦПІМ м.Київ
23 Кірюта Сергій Вікторович 11.12.2019 ЦМК № 2352 13.04.2001 ІКЦ УТО м. Запоріжжя
24 Ковтиріна Катерина Станіславна 7875 01.12.2009 МФ № 7173 24.10.2009 ХЦНТЕІ м. Запоріжжя
25 Конвай Аліна Миколаївна 8456 07.10.2010 МФ № 6859 25.04.2009 Придн. ДАБтА м. Дніпро
26 Крилова Юлія Юріївна 2450 23.03.2005 МФ № 2899 25.12.2004 Придн. ДАБтА м. Дніпро
27 Кузьменко Віталій Вікторович 6911 16.10.2008 МФ №6317 04.10.2008 УКШ м.Київ
28 Мартиненко Василь Володимирович 09.01.2019 МФ № 113 22.09.2018 УКШ м.Київ
29 Мартинов Ярослав Леонідович 10832 08.10.2013 ЦМК № 202 14.05.2005 МІБ м.Київ
30 Михайлець Сергій Васильович 17.10.2018 ЦМК № 12 22.09.2018 УКШ м.Київ

МФ № 114 22.09.2018 УКШ
31 Муліка Ірина Вікторівна 2819 16.05.2005 № 2358 13.04.2001 ІКЦ УТО м. Запоріжжя

МФ № 3085 12.02.2005 УКШ
32 Мурахтанова Анна Леонідівна 10144 02.08.2013 № 2505 21.07.2001 ІКЦ УТО м. Дніпро

МФ № 2759 25.12.2004 УКШ
33 Негай Олександр Миколайович 3796 10.08.2005 МФ № 3757 09.07.2005 МІБ м. Чернігів
34 Нікітіна Наталія Миколаївна 2738 04.05.2005 № 937 06.12.1997 МЦПІМ м. Запоріжжя
35 Олексин Юлія Валеріївна 8540 20.12.2010 МФ № 6410 18.10.2008 ІКЦ УТО м.Київ
36 Осіпова Лілія Вікторівна 214 08.06.2016 МФ № 74 16.04.2016 Придн. ДАБтА Дніпропетровська обл.
37 Пелихівська Леся Вікторівна 8473 28.10.2010 МФ № 6770 14.03.2009 МІБ м. Хмельницький

ЦМК № 532 19.12.2009 МІБ
38 Пермякова Олена Володимирівна 2797 12.05.2005 № 96 13.11.1998 Експерт-Л м.Київ
39 Пипко Руслан Петрович 269 01.08.2016 МФ № 141 02.07.2016 МІБ м.Київ
40 Попроцький Сергій Степанович 4629 16.05.2006 МФ № 201 31.05.2003 МІБ Хмельницька обл.



41 Порхун Олена Іванівна 317 15.09.2016 МФ № 5484 24.11.2007 ІКЦ УТО м. Дніпро
МФ № 5666 22.12.2007 ІКЦ УТО
ЦМК № 373 22.12.2007 ІКЦ УТО

42 Рєпкіна Лідія Кузьмінічна 2576 31.03.2005 № 1661 27.05.2000 ІКЦ УТО м. Запоріжжя
МФ № 2573 13.11.2004 УКШ

43 Сидоров Дмитро Володимирович 17.10.2018 МФ № 117 22.09.2018 УКШ м.Запоріжжя
ЦМК № 14 22.09.2018 УКШ

44 Сінкевич Ганна Іванівна 5343 22.03.2007 МФ № 4837 24.02.2007 УКШ Київська обл.
45 Сірош Тетяна Олександрівна 6534 26.05.2008 МФ № 3882 01.10.2005 МІБ м. Київ

МФ № 4916 03.03.2007 МІБ
46 Скопень Дмитро Миколайович 16.10.2018 МФ № 118 22.09.2018 УКШ м.Київ
47 Станішевська Тетяна Олександрівна 4555 05.04.2006 МФ № 3776 09.07.2005 МІБ м. Запоріжжя

МФ № 4181 04.03.2006 МІБ
48 Тихонов Олександр Миколайович 10766 25.09.2013 № 2516 07.09.2001 ІКЦ УТО Запорізька обл.
49 Хоптяр Юрій Іванович 6821 26.08.2008 МФ № 6204 19.07.2008 УКШ Хмельницька обл.
50 Худак Ярослав Іванович 915 01.12.2014 МФ № 1865 30.09.2000 ІКЦ УТО Івано-Франківська обл.

МФ № 2429 13.11.2004 Львів.політех.
51 Шаповал Юрій Григорович 96 25.01.2014 ЦМК № 888 08.09.2000 УКШ м. Хмельницький
52 Шиба Олександр Іванович 3107 17.06.2005 № 641 27.05.2002 Мінюст м. Дніпро

ОЗ № 148 27.12.2003 ІКЦ УТО
МФ № 866 27.12.2003 ІКЦ УТО
МФ № 2404 13.11.2004 Інст.експ.та упр.власн
ЦМК № 77 13.03.2004 ІКЦ УТО

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехн
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;
Мінюст - Міністерство юстиції України;



Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»; 
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


